

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NÚMERO

23252

SÉRIE

1


ROMANELLI EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA
**AV JOSE BONIFACIO,3793. PAVLH 08
VILA ATALAIA**
CAMBE - PR
C.N.P.J./C.P.F. 05.453.447/0001-30
FONE (43)3174-9000 CEP 86181-570
DANFE

 DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1

1 - SAÍDA

Nº 23252

SÉRIE 1

FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

4123 0505 4534 4700 0130 5500 1000 0232 5215 6288 7870

 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Producao do Estabelecimento

NÚMERO PROTOCOLO

141230134682128 26/05/2023 15:37:29

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9033832084

INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIBUT.

CNPJ/CPF

05.453.447/0001-30

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI

CNPJ / CPF

20.596.423/0001-23

DATA EMISSÃO

26/05/2023

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS, 4025, SALA C

BAIRRO / DISTRITO

VILA SAO CAETANO

CEP

86026-070

DATA DE ENT / SAI

26/05/2023

MUNICÍPIO

LONDRINA

FONE / FAX

(43)3321-3745

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

15:32:00

FATURA / DUPLICATA

001	16/06/2023	3.040,72
002	07/07/2023	3.040,72

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 6.081,44	R\$ 1.155,47	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 850,84	R\$ 6.081,44
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACES.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 6.081,44

TRANSPORTADOR / VOLUME

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
O PROPRIO	1-Por conta do Destinatário (FOB)				

ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
	CAMBE	PR	ISENTO

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
------------	---------	-------	--------	------------	--------------

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
9796			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
CP00751	ESCOVA CIRCULAR NYLON (VHR-1800) INFERIOR	96035000	000	5102	UN	24,0000	64,42	1.546,08	1.546,08	293,76		19,00	
CP00752	ESCOVA CIRCULAR AÇO (VHR-1800) INFERIOR	96035000	000	5102	UN	24,0000	84,18	2.020,32	2.020,32	383,86		19,00	
CP06836	VASSOURA REDONDA LATERAL VHR-1800T	96035000	000	5102	UN	1,0000	1.354,71	1.354,71	1.354,71	257,39		19,00	
RO03485	RASPADOR DE NYLON CAIXA DE RESIDUOS VHR	96039000	000	5101	UN	1,0000	851,63	851,63	851,63	161,81		19,00	
MC00124	ÓLEO IPITUR TUTELA HIDROBAK 100 (IPITUR AW 100 IPIRANGA)	27101932	000	5102	LT	15,0000	20,58	308,70	308,70	58,65		19,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
- PEDIDO(S): 26192 - Pedido do cliente No: - Valor aproximado dos tributos: 850,84	